
kengash.gov.uz VII-7-40-11-155-K/25

XALQ DEPUTATLARI DANG‘ARA TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 22-aprel VII-7-40-11-155-K/25 Dang‘ara tumani

2025-yil 1-chorakda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 28-avgustdagi “Byudjet
ma’lumotlarining ochiqligini va byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini
ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda 2021-yil
13-apreldagi “Byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo‘yicha
qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qarorlariga asosan O‘zbekiston
Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi KQ-666-IV-sonli
Qarori bilan tasdiqlangan “Tashabbusli byudjet jarayonlarinio‘tkazishhamda
moliyalashtirish tartibi to‘g‘risida”gi Nizomning 81-bandi ijrosini ta'minlash maqsadida
xalq deputatlari Dang‘ara tuman Kengashi

QAROR QILADI:
1. O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2024-yil

30-yanvardagi KQ-666-IV-sonli Qarori bilan tasdiqlangan “Tashabbusli byudjet
jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risida”gi Nizomning
81-bandi ijrosiga asosan 2025-yil 1-chorakda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan tuman hokimligi
Iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig’i birinchi o’rinbosari K.Latipovning hisoboti
ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Mazkur qaror bilan quyidagilar:
2025 yil 1-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli byudjetlashtirish natijalari

yuzasidan ma’lumot 1-ilovaga muvofiq;
2025 yil 1-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan

loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida ma’lumot 2-
ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (K.Latipov), Mahallalar uyushmasi
Dang‘ara tuman bo‘limi(J.Jaxonboev) hamda mahalla fuqarolar yig‘inlari bilan
birgalikda 2025 yilda o‘tkaziladigan “Tashabbusli byudjetlashtirish” jarayoniga keng
jamoatchilikni jalb etish bo‘yicha targ‘ibot tashviqot ishlarini olib borsinlar.



4. Tuman iqtisodiyot moliya bo‘limi (K.Latipov), tuman hokimligi axborot xizmati
(U.Usmonov) Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni keltirilgan
ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq byudjet” axborot portali hamda hokimlikning
rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra, keyingi chorak
birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari yuklatilsin.

5. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy byudjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy isloxotlar bo‘yicha doimiy
komissiyasi (D.Dadamirzayev), ijrosini ta’minlash tuman moliya-iqtisodiyot bo’limi
(K.Latipov) zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi TOJIXAKIMOV
SHUXRATJON

NURMUXAMMADOVICH



Xalq deputatlari Dang‘ara tumani
Kengashining

2025-yil 22-apreldagi
VII-7-40-11-155-K/25 -son qaroriga

1-ilova

Dang'ara tumani 2025 yil 1-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli
byudjetlashtirish natijalari yuzasidan

2025-yil 1 aprel

T/
r Ko‘rsatkich nomi

Summa
(ming
so‘m)

1. Yil boshiga qoldiq 616,391.3
Shundan avvalgi mavsumlarda g‘olib bo‘lgan loyihalar uchun ajratilishi
lozim bo‘lgan, qayta taqsimlanmagan mablag‘

2. Hisobot davrida "Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi"ga o‘tkazilgan
mablag‘

6,120,026.
8

3. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni moliyalashtirish uchun
yo‘naltirilgan mablag‘ 0.0

3.
1. Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardan moliyalashtirilgan mablag‘ 3,202,250.

2
3.
2. Hisobvaraqlardagi qoldiq 2,917,776.

6
4. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘ 6,736,418.

0

T/
r Tadbirlar nomi Moliyalashtirilgan

takliflar soni

Ko‘rsatkichlar
o‘lchov
birligi miqdori

sarflanga
n

mablag‘
Jami 23 X X 11,936,76

2.9
1. Hududiy ichki yo‘llar 5 umumiy

uzunligi 15 1,292,358.3

2. Umumta’lim maktablarini
ta’mirlash va jihozlash 8 soni 8 5,588,183.4

3.
Maktabgacha ta’lim
muassasalarini ta’mirlash va
jihozlash

- soni - 0.0

4.
Sog‘liqni saqlash
muassasalarini ta’mirlash va
jihozlash

2 soni 2 760,592.5

5.
Boshqa ijtimoiy soha
muassasalarini ta’mirlash va
jihozlash

1 soni 1 0.0

6. Ichimlik suvi ta’minotini
yaxshilash 1 umumiy

uzunligi 1 893,281.3



7. Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish
tadbirlari 2 chiroqlar

soni 2 2,514,724.8

8.
Hududlarni tartibga keltirish
(obodonlashtirish va
ko‘kalamzorlashtirish)

1 tadbirlar
soni 1 887,622.6

9. Boshqa tadbirlar 3 soni 3 0.0



Xalq deputatlari Dang‘ara tumani Kengashining
2025-yil 22-apreldagi

VII-7-40-11-155-K/25 -son qaroriga
2-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar
yuzasidan

MA’LUMOT

Dang‘ara tumani 2025-yil 1 aprel
ming.so‘m

Т/r
Tadbirning
xos raqami

(ID)
Tadbirning qisqacha

mazmuni (sohasi)

Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

Tadbirni moliyalashtirish
uchun ochilgan hisobvaraq

Tadbirnin
g fuqaro

tomonidan
kiritilgan
dastlabki
qiymati

Tadbirniamalgaoshirishqiymati*

Loyihani
amalga

oshirishdag
i

aniqlangan
qiymat

Ajaratilga
n mablag‘

Bajarilgan
ishlar
uchun
to‘lab

berilgan
mablag‘lar

Qoldiq
mablag‘l

ar

1 048334747011

Dang’ara tumani
MMTBtasarrufidagi 1-

umumiy urta talim maktabi
stadionini yopik turdagi 1 ta

suniy koplamali futbol
maydoni, 2chisi ochik turdagi

suniy koplamali futbol
maydoni yechinish

kiyinishxonalari, yuvinish
xonalari

401722860302367092100072011 1,356,000 1,356,000 1,356,000 1,356,000 990,840.1 365,159.9



2 048335654011
Dang‘ara tumani Teliming

MFY da joylashgan 28-oilaviy
poliklinikasiga qushimcha bino

kurish va ta’mirlash
401722860302367072120054001 1,344,789 1,344,789 1,344,789 1,344,789 760,592.5 584,197.0

3 048336285011

Fargona viloyati Dangara
tumani Sanam MFY ga
qarashli Eski Shildir

qishlog‘ining qabristonini
ta’mirlash xamda atrofini

devor bilan o‘rash

401722860302367065400084001 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000 887,622.6 472,377.4

4 048358366011

Salom qishlog‘i (Soy shildir
MFY) O‘rtaguzar, Navro‘z va
Istiqlol ko‘chasidagi axoli
uchun yangi suv qudug‘i
kavlash va suv minorasini
o‘rnatish hamda 700 metr
yangi tarmoq tortish.

Majnuntol va Navbahor
ko‘chalaridagi suv qudug‘i va
minoralarini joriy ta’mirlash.
Yangi kavlanadigan hamda
Majnuntol va Navbahor

ko‘chalaridagi ichimlik suvini
chiqarish uchun quyosh paneli

o‘rnatish

401722860302367063201110001 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000 893,281.3 466,718.7

5 048338513011

Oktepa mfy Moybulok va
Marvarid kuchalariga 3ta 250

kVt TP, 300 ta beton
simyogoch, 7000 metr sip

kabel tortish, kucha chiroklari
urnatish va axolini tarmokka

ulash

401722860302367049803098007 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,293,667.6 66,332.4

6 048344917011

Boy-bo‘ta MFY, xududida
joylashgan Raxmatullo
pastansiyasiga yacheyka
o‘rnatish,160 kv lik 2 ta tp

o‘rnatish xamda 6 km sip kabel
va stalbalar o‘rnatish

401722860302367049803098008 1,280,000 1,280,000 1,280,000 1,280,000 1,221,057.3 58,942.7



7 048344689011 Dang‘ara tumani 36-maktab
binosini tulik joriy tamirlash 401722860302367092100072012 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,237,935.5 122,064.5

8 048355338011
Katta boybucha MFY
Oltinko‘l, Zargarlik,
Qizg‘aldoq Farovon

ko‘chalarini asfaltlashtirish
401722860302367045204118018 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,292,358.3 67,641.7

9 048346131011

Dangara tumani Burikum MFY
da joylashgan 37 umumta’lim
maktabiga boshlangich sinflar
uchun kushimcha bino kurish,
faollar zali va oshxona kurish

401722860302367092100072013 1,359,000 1,359,000 1,359,000 1,359,000 785,029.4 573,970.6

10 048346998011
Dangara tumani 39 maktabning
Oltikush MFY dagi maktab

filialini bitkazilmagan
kurilishini davom ettirish

401722860302367092100072014 1,359,000 1,359,000 1,359,000 1,359,000 1,236,162.4 122,837.6

11 048337407011 Dangara tumani 29-umimiy
urta ta’lim maktabini jixozlash 401722860302367092100072015 1,355,750 1,355,750 1,355,750 1,355,750 1,338,216.0 17,534.0

12 050389414011

Qiyali mahalla fuqarolar
yig‘ini Oltio‘rtoq qishlog‘i

Oltio‘rtoq ko‘chasi , Archazor
ko‘chasi va Qadriyat

ko‘chasiga asfalt qoplamasi
yotkizish

1,499,868 1,499,868 1,499,868 1,499,868

13 050381420011

Dangar tumani 1 sonli kasb
xunar maktabiga kushimcha

binolar kurish va joriy
tamirlash, issiklik tizimi va

kanalizatsiya tizimini
yangilash

1,500,000 1,497,000 1,497,000 1,497,000

14 050364354011

6-maktabni atrof devorni
yangilash, eshik-romlarni

almashtirish, sinf xonalarni pol
qilish, maktab xududini
obodonlashtirish, sinf

xonalarni joriy ta’mirlash

1,500,000 1,496,000 1,496,000 1,496,000



15 050385095011

36-maktabning Kichik Turk
MFY Chag‘ali qishlog‘idagi
filialini buzib yangi bino

qurish va yopiq turdagi sun’iy
qoplamali ministadion qurish

1,500,000 1,495,000 1,495,000 1,495,000

16 050387708011

Sosh shildir MFY Soy shildir
qishlog‘iga zamonaviy tipdagi

stadion qurish yuvinish,
xojatxona, kiyim almashtirish
xonasi va yugirish yo‘lakchasi

va kirish qismini
asfaltlashtirish xamda
avtoturargox qurish

1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000

17 050372037011 Boybo‘ta MFY xududidagi
ichki gaz trubalarini yangilash. 1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000

18 050376382011 Dangara tumani Tibbiyot
birlashmasini jixozlash 1,499,920 1,499,920 1,499,920 1,499,920

19 050385858011

Uymovut MFY Sho‘rqishloq
va Uymovut qishloqlari

gazlashganligi va markaziy gaz
trubalari eskirganligi sababli 4
000 metr gaz trubkasini 159 lik

yangi trubalarga
almashtirish,beton ustunlar
o‘rnatish va bo‘yash ishlarini

amalga oshirish

1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000

20 050364734011

Katta boybucha MFY
Farovon, Zargarlik, Kichik

boybucha, Oltinko‘l, Shodlik,
Qizg‘aldoq, Ziyolilar

ko‘chalarini asfaltlashtirish

1,499,868 1,499,868 1,499,868 1,499,868

21 050378374011

Bo‘riqum MFYga qarashli
Kichik Oq tepa qabriston yo‘li
1090 metr Minavvar ko‘chasi
1345 metr Zafarabod ko‘chasi
8maxalla 305 metr asfaltlash

1,499,868 1,499,868 1,499,868 1,499,868



22 050385044011
Qora mulla MFY Tadbirkorlar,
Marifat, Sadokat, Nurafshon,

Olmos va Olmazor
ko‘chalarini asfaltlashtirish

1,499,868 1,499,868 1,499,868 1,499,868

23 050376304011 Dangara tumani 3 maktabga
kushimcha binolar kurish 1,500,000 1,498,000 1,498,000 1,498,000

Jami: 32,853,932 32,839,93
2 32,839,932 32,839,932 11,936,763 2,917,777


